
2

HE3 HARVESTER

+2

2

DŮL

+2

2

DŮL

+2

2

DŮL

+2

2

DŮL

+2

1

DĚLNÍCI

+1

1

DĚLNÍCI

+1

1

DĚLNÍCI

+1

1

DĚLNÍCI+1

+1

SKLENÍK

3

+1

SKLENÍK

3



4

FÚZNÍ ELEKTRÁRNA

+1

4

FÚZNÍ ELEKTRÁRNA

+1

2

ENERGETICKÁ LABORATOŘ

+1

+1

2

ENERGETICKÁ LABORATOŘ

+1

+1

2

HE3 HARVESTER

+2

2

HE3 HARVESTER+2

2

HE3 HARVESTER+2

2

STROJÍRNY

+1

1 x 1:2 OBCHOD

2

STROJÍRNY

+1

1 x 1:2 OBCHOD

2

ŠPIONÁŽNÍ CENTRUM

Získáváš 1 dílek z dílků,
které odhodí soupeř
na tahu před tebou 

3

VÝZKUMNÉ CENTRUM

+1

1 x 1:2 OBCHOD



4

FÚZNÍ ELEKTRÁRNA

+1

4

FÚZNÍ ELEKTRÁRNA

+1

2

ENERGETICKÁ LABORATOŘ

+1

+1

2

ENERGETICKÁ LABORATOŘ

+1

+1

5

TOVÁRNA NA ROBOTY

5

TOVÁRNA NA ROBOTY

5

TOVÁRNA NA ROBOTY

+1

4

RAFINÉRIE KOVŮ

+1

4

RAFINÉRIE KOVŮ

2

ŠPIONÁŽNÍ CENTRUM

Získáváš 1 dílek z dílků,
které odhodí soupeř
na tahu před tebou 

3

VÝZKUMNÉ CENTRUM

+1

1 x 1:2 OBCHOD



4

FÚZNÍ ELEKTRÁRNA

+1

+1

4

RAFINÉRIE KOVŮ

+1

4

RAFINÉRIE KOVŮ

+1

4

RAFINÉRIE KOVŮ

+1

4

RAFINÉRIE KOVŮ

5

TOVÁRNA NA ROBOTY

5

TOVÁRNA NA ROBOTY

2

ŠPIONÁŽNÍ CENTRUM

Získáváš 1 dílek z dílků,
které odhodí soupeř
na tahu před tebou 


